
CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

 

 

 

 

EDITAL N.º 04.02/2023 – HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO 

 

Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo Simplificado - PSS, 

Edital 02/2023- AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, ASSISTENTE 

ADMINISTRATIVO E COVEIRO 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com Comissão Organizadora 

designada através da portaria nº 052/2023, 

Considerando a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Processo 

Seletivo Simplificado-PSS 002/2023 e, transcorrido o prazo para Inter disposições de recursos em 

face dos resultados 

DECRETA: 

 

1- Fica Homologado e publicado a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – PSS 

regulamentado pelo Edital n.º 02/2023, que estabelece instruções destinadas à realização de Processo 

Seletivo Simplificado – PSS visando à contratação temporária para exercer a função de AUXILIAR 

DE SERVIÇOS GERAIS, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO E COVEIRO, conforme Lista de 

Classificação em anexo. 

 

2- Os candidatos aprovados serão contratados de acordo com a necessidade e conveniência do serviço 

publico municipal, obedecida a ordem de classificação. 

  

3- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Barra do Jacaré, 28 de Abril de 2023 

 

 

Edimar de Freitas Alboneti 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmbj@uol.com.br


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE VAGAS 

1 

MARIA DE LOURDES 

MORAIS 100 28/09/1969 NÃO 

2 

DINALVA DE MORAIS 

GARCIA VIEIRA 90 17/08/1977 NÃO 

3 SONIA APARECIDA ROSA 70 10/03/1980 AFRODESCENDENTE 

4 LUCINETE ISIS DA SILVA  70 31/12/1973 NÃO 

5 

MARIA CAROLINA 

COSTA BRANCO  50  27/04/1999 PCD 

6 

YANIUSKA MATOS 

OLIVA 70 22/07/1989 NÃO 

7 

VANESSA SILVA DE 

ANDRADE OLIVEIRA 70 29/10/1994 AFRODESCENDENTE 

8 

NAYARA SOUTERO DE 

LIMA  64 28/10/1992 AFRODESCENDENTE 

9 

EMILY GABRIELY DOS 

SANTOS 62 16/05/2004 NÃO 

10 

ANGELA PATRICIA DIAS 

DE SOUZA 60 24/03/1980 NÃO 

11 

SÔNIA MARIA DE 

ARAUJO PAZ  60 01/08/1981 AFRODESCENDENTE 

12 

MARINALVA APARECIDA 

CARNEIRO 60 11/07/1982 AFRODESCENDENTE 

13 

VANESSA APARECIDA 

DEMARCHI 60 14/12/1988 NÃO 

14 

VITÓRIA CRISTINA 

BRANCO DE GODOI  60 16/06/2001 NÃO 

15 

MARISA FERREIRA DOS 

SANTOS 58 13/06/1969 NÃO 

16 

IVANIL JUVENCIO DOS 

SANTOS  58 04/07/1984 NÃO 

17 

GLÓRIA MARIA DE 

JESUS EUZÉBIO 56 03/05/1982 AFRODESCENDENTE 

18 

BEATRIZ APARECIDA DE 

SOUZA SANTOS  56 08/08/1992 NÃO 

19 

ANGELA MARIA DOS 

SANTOS DA CRUZ 54 05/04/1972 NÃO 

20 

CLAUDIA MARIA DA 

ROCHA SILVA 54 10/07/1979 NÃO 

21 

PATRÍCIA APARECIDA 

CASSITA 54 28/04/2001 NÃO 

22 

VIVIANE CASSIANO 

PADILHA  52 06/06/1988 AFRODESCENDENTE 

23 

ROSELI FERREIRA DE 

FREITAS 50 02/11/1977 AFRODESCENDENTE 

24 DAIANE MARIA 52 28/12/1998 NÃO 

mailto:pmbj@uol.com.br


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

SANTANA DE OLIVEIRA 

25 MARINA CRESPAN FELIX 50 15/10/1964 NÃO 

26 

IVONE PENHA 

CARVALHO 50 18/10/1970 NÃO 

27 

SUZILENE DA COSTA 

MELLO  50 01/12/1985 NÃO 

28 

ADRIANA DA SILVA 

CARDOSO 50 09/04/1988 NÃO 

29 

THALISY FERNANDES 

RIBEIRO 50 13/11/1997 NÃO 

30 

LAYANE AYSLA DOS 

SANTOS RIZERA 50 01/12/2001 NÃO 

31 

STEFANY CAROLINA DA 

CRUZ  50 04/07/2004 NÃO 

32 

TAINARA APARECIDA DE 

SOUZA  50 21/07/2004 NÃO 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL AFRODESCENDENTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE VAGAS 

1 SONIA APARECIDA ROSA 70 10/03/1980 AFRODESCENDENTE 

2 

VANESSA SILVA DE 

ANDRADE OLIVEIRA 70 29/10/1994 AFRODESCENDENTE 

3 

NAYARA SOUTERO DE 

LIMA  64 28/10/1992 AFRODESCENDENTE 

4 

SÔNIA MARIA DE ARAUJO 

PAZ  60 01/08/1981 AFRODESCENDENTE 

5 

MARINALVA APARECIDA 

CARNEIRO 60 11/07/1982 AFRODESCENDENTE 

6 

GLÓRIA MARIA DE JESUS 

EUZÉBIO 56 03/05/1982 AFRODESCENDENTE 

7 

VIVIANE CASSIANO 

PADILHA  52 06/06/1988 AFRODESCENDENTE 

8 

ROSELI FERREIRA DE 

FREITAS 50 02/11/1977 AFRODESCENDENTE 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE VAGAS 

1 

DOUGLAS HENRIQUE 

REGINATO 100 26/09/1991 NÃO 

2 

RAFAEL CAPINAM DE 

MIRANDA  100 11/03/1996 NÃO  

3 JOÃO MARCOS DUARTE 96 17/06/1996 AFRODESCENDENTE 

mailto:pmbj@uol.com.br


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

RODRIGUES 

4 

MURILO AUGUSTO 

PEREIRA BRANCO 98 05/01/1995 NÃO  

5 

MATEUS MISAEL DE 

PAULA 94 06/03/2002 NÃO 

6 DEIVIANE RIZZERA 92 02/04/1986 NÃO  

7 

HALANA TIRONI DOS 

SANTOS  92 10/05/2000 NÃO  

8 

EDENILZA DE FREITAS 

AGUIAR  90 23/07/1980 NÃO  

9 

ALEX DOS SANTOS 

FERREIRA 90 15/04/1999 NÃO 

10 NAMIR DE GODOI 70 04/12/1964 NÃO  

11 

AMANDA CRISTINA DE 

JESUS EUZEBIO 60 27/11/2001 AFRODESCENDENTE 

12 

 FERNANDO JOSÉ 

PERUSSO JUNIOR  70 15/03/1977 NÃO  

13 

LILIAN GRAZIELLA 

PASCOAL 70 12/08/1981 NÃO 

14 

RONALDO REGIS FAVERO 

BONESSO 68 05/10/1988 NÃO 

15 KARINA BORTOLINI 66 04/05/2001 NÃO 

16 

NICOLE OLIVEIRA 

RAMOS  66 31/03/2004 NÃO  

17 

WELYNTTON DE MORAIS 

SILVA 62 09/12/1993 NÃO 

18 

LETICIA MARCUSSO 

DUTRA 62 10/04/1996 NÃO 

19 

GUILHERME MONTEIRO 

CARVALHO  60 08/01/1968 NÃO  

20 

LARISSA MICHELLE DA 

SILVA MIQUILIN 60 24/04/1996 NÃO 

21 

AMANDA OLIVEIRA DA 

COSTA  60 05/05/1996 NÃO  

22 MATHEUS PINA ZANIN  60 02/12/1996 NÃO 

23 LETICIA NOVENTA 60 12/11/1998 NÃO 

24 

NATHALIE  GONÇALVES 

AGUIAR  60 02/04/2000 NÃO  

25 

ANTHONY TAKEO 

WATANABE SANTIAGO 60 31/01/2001 NÃO  

26 

HUDSON LUIZ CALIXTO 

FRANÇA 60 04/03/2002 NÃO 

27 

ANDRE LUIZ NEGRÃO DE 

MORAES  60 10/07/2002 NÃO  

28 

FABIO HENRIQUE 

BONFATTI PADUIM 60 31/12/2002 NÃO 

29 

LETÍCIA DE OLIVEIRA 

SANTOS 60 15/01/2003 NÃO  

30 

CAUE FELIPE COSTA 

CAMOLITTI 60 16/10/2003 NÃO 

31 

LAYSA EDUARDA DO 

NASCIMENTO 60 20/03/2004 NÃO 

mailto:pmbj@uol.com.br


CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná 
E-mail: pmbj@uol.com.br 

 

32 

RAYSSA MILENE 

GENOÁRIO 54 11/11/2003 NÃO 

33 ALCIDES ALBERTO NETO 50 16/03/2004 NÃO 

34 

GUILHERME ZANETTE DE 

OLIVEIRA 50 10/09/2001 NÃO 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL AFRODESCENDENTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE VAGAS 

1 

JOÃO MARCOS DUARTE 

RODRIGUES 96 17/06/1996 AFRODESCENDENTE 

2 

AMANDA CRISTINA DE 

JESUS EUZEBIO 60 27/11/2001 AFRODESCENDENTE 

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

CARGO: COVEIRO 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

ETAPA 1+ 

ETAPA2 

DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE VAGAS 

1 

MARTIN ALVES DE 

MIRA 91 26/04/1978 NÃO  

2 

ELICEU DE OLIVEIRA 

FRANCISCO  86 13/06/1980 AFRODESCENDENTE 

3 

ADRIANO DIAS DE 

SOUZA  70 16/12/1972 NÃO  

4 SANDRO LUIZ PEREIRA  35 18/03/1872 NÃO  

5 

REGINALDO PEREIRA 

DO SANTOS  35 20/11/1987 NÃO  

6 CLAUDIOMIR SANTANA  15 01/06/1963 NÃO  

7 

RENATA RODRIGUES 

DE CARVALHO  10 27/11/1989 NÃO  

 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL AFRODESCENDENTE 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023 

CARGO: COVEIRO 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

ETAPA 1+ 

ETAPA2 

DATA DE 

NASCIMENTO 

RESERVA DE VAGAS 

1 

ELICEU DE OLIVEIRA 

FRANCISCO  86 13/06/1980 AFRODESCENDENTE 

 

mailto:pmbj@uol.com.br

